
                                                                                                        
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Lagja   « Skenderbeg »,      Shkoder,        Albania.      Tel /Fax   +355 222 4 72 89.    E-mail        sr_sh@hotmail.com 

 

Nr._____Prot.                   Date  ____.05.2017                                             
          
 
Autoriteti kontraktor, adresa, tel/fax:  
 
Spitali Rajonal Shkoder, Adresa: L.Skenderbeg; Tel/fax 02224 72 89. 
 
Lloji i proçedurës së prokurimit:  
 
Kerkese per propozim. Prokurim elektronik     
 
Objekti i kontrates:  
 
”Riparim dhe mirembatje automjtesh per Spitalin Rajonal Shkoder”  
 
Fondi limit :  
 
1 037 100 (nje milion e tridhjete e shtate mije e njeqind) leke pa t.v.sh  
1 244  520  (nje milion e dyqind e dyzet e kater mije e peseqind e njezet) leke  me t.v.sh  
 
Burimi i financimit:  
 
FSDKSH 
 
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
 
Qe nga data  e lidhjes se kontrates deri me 31/12/2017  
Data e pranimit te ofertave : Dt  15/05/2017, ora 12:00  
 
Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 

 
  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 PERPARIM CELA 
 

mailto:sr_sh@hotmail.com
https://www.app.gov.al/

